
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 13

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 12:07:08

Modalidade: Cotação Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2024 17:00:00
Objeto:
Contratação de Empresa para Locação mensal de 01 (Uma) Central Telefônica PABX, para atender
as necessidades da Prefeitura Municipal de Amaporã-PR
Resumo:
Contratação de Empresa para Locação mensal de 01 (Uma) Central Telefônica PABX, para atender
as necessidades da Prefeitura Municipal de Amaporã-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65886f3c45fb2964b66e91a037ac49b4.pdf

